
ZARZĄDZENIE Nr 1026/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 23 maja 2024 r.

w sprawie zmniejszenia stawki czynszu dzierżawnego wobec Stowarzyszenia na Rzecz 

Targowiska na Retkini „POL-TARG” za dzierżawę nieruchomości oraz części 

nieruchomości położonych w Łodzi przy ulicy Maratońskiej 24/32.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z prowadzonymi przez Miasto Łódź robotami remontowymi w pasie 

drogowym ulicy Maratońskiej oraz alei gen. Zygmunta Waltera-Janke, zmniejszam stawkę 

czynszu dzierżawnego wobec Stowarzyszenia na Rzecz Targowiska na Retkini „POL-TARG” 

za dzierżawę nieruchomości oraz części nieruchomości położonych w Łodzi przy ulicy 

Maratońskiej 24/32, oznaczonych jako działki o numerach: 367/15, 367/5 i 367/16 w obrębie 

ewidencyjnym P-24 oraz działka numer 123/39 w obrębie P-26.

§ 2. 1. Zmniejszenie stawki czynszu przysługuje za okres od dnia 14 listopada 2023 r. 

do dnia zakończenia prac budowlanych na ulicy Maratońskiej oraz alei gen. Zygmunta 

Waltera-Janke.

2. Stawka czynszu obowiązującego w okresie, o którym mowa w ust. 1 wynosi 50% 

dotychczasowej stawki czynszu dzierżawnego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Dysponowania 

Mieniem w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

           Hanna ZDANOWSKA     


